
Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy

Nr XXVII /295 /09
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z 2003 r., poz. 717 z późniejszymi

zmianami)

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§1.

W związku z tym, że w ustawowym terminie, to jest do dnia 19 marca 2009 r.

nie wniesiono żadnych uwag do projektu zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenów położonych przy ul. Polnej w Trzebnicy,

wyłożonego do publicznego wglądu, nie rozstrzyga w sprawie rozpatrzenia uwag.


